
   

令和７年９月１日  

各 位 

広見地区青少年育成市民会議  

会長 兼岩 正男 

 

令和７年度広見地区青少年育成市民会議の活動協力金

について（お願い） 

 

 日頃は、青少年の健全育成に対し格別のご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

 さて、広見地区青少年育成市民会議におきましては、青少年の健全

育成を図るため、本年度も「あいさつ運動」、「夜間巡回」、「広報紙の

発行」や「地域・学校との連携」による健全育成活動に取り組んでお

ります。 

 つきましては、こうした健全育成事業をより一層推進するための

協力金について、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

記 

 

活動協力金 １世帯 １００円 

 

※活動協力金は各自治会でとりまとめていただくようお願いしてお

ります。 

 

 

 

                   問合せ先：広見連絡所 

                     電話６２－２１０１ 

回 覧 


